
Agata Kowalska 

Kadencja Agaty Kowalskiej na stanowisku Przewodniczącej Rady Nadzorczej mija w dniu 28  czerwca 

2024 r.  

Agata Kowalska ma 39 lat, jest absolwentką Uniwersytetu Jagiellońskiego, Wydziału Prawa i 

Administracji,  kierunku Prawo stacjonarne. W 2008 roku uzyskała tytuł Radcy Prawnego. Mówi biegle 

w języku angielskim, niemieckim oraz rosyjskim.  

Agata Kowalska posiada następujące doświadczenie zawodowe: 

2016 – obecnie Arbiter stały w Izbie do spraw Rozwiązywania Sporów Sportowych przy 

PZPN 

2016 – obecnie  Przewodnicząca Rady Nadzorczej Benhauer Sp. z o.o. 

2015 – 2018  Przewodnicząca Rady Nadzorczej Lechia Gdańsk S.A. 

2014     Wiceprezes Zarządu – Lechia Gdańsk S.A. 

2013 - obecnie  Wiceprezes Stowarzyszenia Piękne Anioły 

2010 – obecnie   Partner – Chabasiewicz Kowalska i Partnerzy Radcowie Prawni 

2011 – obecnie   Sekretarz, a od 2018 roku Przewodnicząca Rady Nadzorczej Emitenta 

2008 -  2009       Członek Rady Nadzorczej Partnerzy Inwestycyjni sp. z o.o. 

2007 – 2010   Radca Prawny – Tomasik Chabasiewicz i Wspólnicy sp.k. 

2005 – 2007  Aplikant Radcowski – Kancelaria Adwokacka Praski Lipiński Tyblewska 

i Współpracownicy 

2003 – 2004   Aplikant Radcowski – Oleś & Rodzynkiewicz Radcowie Prawni 

Zgodnie z oświadczeniem złożonym przez Agatę Kowalską: 

a) jest Partnerem w kancelarii Chabasiewicz Kowalska i Partnerzy Radcowie Prawni, która 

świadczy usługi doradztwa prawego Emitentowi, 

b) w okresie ostatnich 3 lat była lub nadal jest członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem następujących spółek: 

2016 – obecnie  Przewodnicząca Rady Nadzorczej Benhauer Sp. z o.o. 

             2010 – obecnie  Partner – Chabasiewicz Kowalska i Partnerzy Radcowie Prawni 

2011 – obecnie Sekretarz, a od 2018 roku Przewodnicząca Rady Nadzorczej Emitenta 

Ponadto jest Wiceprezesem Zarządu Chabasiewicz i Kowalska sp. z o.o. oraz Wiceprezesem 

Zarządu Stowarzyszenia Piękne Anioły, Członkiem Rady Nadzorczej Tail sp. z o.o. oraz 

Wiceprezesem Zarządu Indo-European Business Exchange sp. z o.o.  

c) w okresie ostatnich 5 lat nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa 

oszustwa oraz nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

d) w okresie ostatnich 5 lat nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w 

podmiotach, w stosunku do których ogłoszono upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidację,  

e) nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, nie 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

f) nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


